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Beslut

Beslutades av institutionsstyrelsen den 1 december 2021.

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

90 hp i ekonomisk historia, internationella relationer, global utveckling eller likvärdiga ämnen som
kulturgeografi, företagsekonomi, socialantropologi, genusvetenskap, sociologi eller statsvetenskap, inkl. ett
självständigt arbete för kandidatexamen om minst 15 hp. Engelska 6.

Endast studerande med av institutionen godkänd praktikplatsöverenskommelse ges tillträde till kursen.
Studenter som läser kursen ansvarar själva för att hitta en praktikplats.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0001 Praktikkurs 30

Kursens innehåll

Kursen är en fristående praktikkurs där studenter som tidigare har läst samhällsvetenskapliga ämnen ges
kunskaper från och kontakter med arbetslivet. Under kursens gång ges fördjupad kunskap om relationen
mellan teori och praktik.

Förväntade studieresultat

Efter genomgång av kurs ska studenten visa färdigheter som fordras för att självständigt arbeta inom området
internationella relationer eller ekonomisk historia, eller närliggande samhällsvetenskapliga discipliner. 

Mer specifikt ska studenten kunna:
- Självständigt lägga fram en rapport i vilken studenten ska kritiskt granska och analysera erfarenheter från
praktikplatsen och hur de relaterar till akademisk litteratur relevant för ämnet
- Visa förmåga att muntligt och skriftligt redogöra för och diskutera information, problem och lösningar kring
relationen mellan praktik och teori
- Visa förmåga att identifiera sitt behov av ytterligare kunskap och att utveckla sin kompetens

Undervisning

Undervisning på kursen sker dels genom praktik vid en relevant aktör i arbetslivet, dels genom
seminarieundervisning på distans. Tjänstgöring på praktikplatsen omfattar 640 timmar/16 veckor. Resterande
160 timmar/4 veckor använder studenten för att genomföra kursens examinationsuppgifter samt delta i
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seminarieövningar. Efter att studenten genomfört praktik enligt överenskommelse ska handledare på
praktikplatsen bekräfta detta till kursansvarig på institutionen. 

Deltagande i gruppövningar på seminarier, skriftliga inlämningar och muntliga redovisningsuppgifter är
obligatoriskt och en förutsättning för att kunskapskontroll ska kunna genomföras. Frånvaro från max ett
seminarium kan kompenseras genom en mer omfattande 
kompletteringsuppgift, annars rapporteras inget slutbetyg. Frånvaro från två eller fler seminarier betyder att
studenten måste gå om kursen.

Undervisning sker på svenska och engelska, på distans. För mer detaljerad information hänvisas till
kursbeskrivningen. Kursbeskrivningen finns tillgänglig på kurssidan senast en månad före kursstart.

Kunskapskontroll och examination

a)Examinationsformer

Kursen examineras genom 1) genomförd praktiktjänstgöring (intyg från handledare på praktikplats krävs), 2)
muntlig redovisning i samband med obligatoriska seminarier, 3) skriftliga inlämningsuppgifter inför
obligatoriska seminarier, samt 4) skriftligt slutprov i form av en praktikrapport. Samtliga skriftliga uppgifter
kan skrivas på svenska eller engelska. 

Om studenten har ett intyg från Stockholms universitet med rekommendation om särskilt stöd har examinator
möjlighet att ge anpassad examination eller låta studenten genomföra examinationen på ett alternativt sätt.

Seminariedeltagande är obligatoriskt och en förutsättning för att kunskapskontroll ska kunna genomföras. 

b)Betygsskala
Betygssättning för kursen sker enligt en tvågradig skala:
G = Godkänt U = Underkänt

c)Betygskriterier
De skriftliga betygskriterierna meddelas studenterna vid kursstart.

d)Slutbetyg
För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs genomförd praktiktjänstgöring samt betyget G på samtliga
examinationsuppgifter, fullgjorda obligatoriska uppgifter samt fullgjord närvaro.

Om särskilda skäl föreligger kan examinator efter samråd med ansvarig lärare medge den studerande befrielse
från skyldigheten att delta i viss obligatorisk undervisning eller fullgörande av obligatoriska moment.
Studenten kan då åläggas en kompensationsuppgift. Vid frånvaro från två eller fler seminarier får studenten gå
om kursen.

e)Underkännande
För varje kurstillfälle ska i normalfallet minst tre examinationstillfällen erbjudas inom ett år. Det läsår ett
kurstillfälle saknas ska minst ett examinationstillfälle erbjudas.

Om en student underkänns på praktiktjänstgöring, har studenten rätt att genomgå ytterligare en praktikperiod,
dock inte fler än två praktikperioder sammanlagt. Hela praktikperioden måste göras om och det är studentens
eget ansvar att hitta en ny praktikplats.

Studerande som fått betyget U på prov två gånger i rad av en och samma examinator har rätt att få annan
examinator utsedd vid nästkommande prov, om inte särskilda skäl talar emot det. Framställan görs till
ansvarig studierektor.

f)Kompletteringsuppgifter
Kompletteringsuppgifter för frånvaro från seminarier ska vara examinatorn tillhanda i samband med kursens
slut.

Övergångsbestämmelser

När en kurs är upphävd eller innehållet väsentligen ändrats har studenten rätt att en gång per termin under en
period av tre terminer examineras enligt denna kursplan.

Begränsningar

Kursen får inte ingå i examen tillsammans med en annan kurs vars innehåll helt eller delvis överensstämmer
med innehållet i kursen.
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Kurslitteratur

Aktuell kurslitteraturlista anslås på institutionens webbplats på www.ekohist.su.se

Aktuell litteraturlista finns tillgänglig senast två månader före kursstart.
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